
ニプロファーマ株式会社
代表取締役社長　西田 健一

新社長ご紹介

　本年 6 月 21 日付で代表取締役社長に就任い
たしました。
　当社は、ニプログループの医薬品製造会社
として、品質の確保と安定供給の実現を最優
先に事業を展開してまいりました。
　当社は、国内に 6 カ所、海外（ベトナム）
に 1 カ所の製造拠点を有しており、経口剤・
注射剤・外用剤の多種多様な剤型の生産に加
え、幅広い生産スケールに対応可能な体制を
備えております。さらに、拠点間での同一製
剤並行生産体制の整備によりＢＣＰ（事業継続
計画）にも対応しており、ジェネリック 80％時代に向けて万全の安定供給体制の
整備に取り組んでおります。
　品質面では、何よりも患者さんや医療従事者の方に安心して使用頂ける医薬品
を提供すること、その実現に向け品質の向上を弛まず追求すると共にクオリティ・
カルチャーの醸成を進めてまいります。
　人々の健康と生命を支える礎である医薬品を高品質で安定的に供給することに
より、ジェネリック業界に貢献してまいる所存でございます。今後とも、ご指導
ご鞭撻を賜りますようお願いいたします。

新社長ご紹介 -10-

2017年（平成29年）8月　112号 NEWS


